
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 7 – 9. 3. 2009

87

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925
/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9), 
Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/2007-UPB2, 
23/2007 popr., 41/2007 popr., 122/2007 Odl.US: U-I-11/07-45) 
in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 29/2007 – UPB1) je 
Občinski svet Občine Muta na svoji 19. redni seji, dne 3. marca 
2009 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o dodeljevanju 

socialno varstvene pomoči v Občini Muta

1. člen
S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o dodeljeva-

nju socialno varstvene pomoči v Občini Muta (MUV, št. 31/2007 
– v nadaljevanju: odlok).

2. člen
V drugem odstavku 5. člena se lestvica – tabela nadomesti z 

novo tabelo.
Število družinskih 

članov
Višina občinske socialne denarne 

pomoči v %
1-članska 30
2-članska 50
3-članska 75
4 in več-članska 100

3. člen
Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati naslednji 

dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0009/2008 - 1 Župan Občine Muta
Datum: 3. marec 2009  Boris Kralj, s. r.


